АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2021                                                                                                                         № 2639

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 05.09.2012

№ 3410 «О создании территориальной

трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых

отношений»

В связи с кадровыми изменениями Администрация района,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений,

утвержденный постановлением Администрации Ярославского

муниципального района от 05.09.2012 № 3410:

1.1. Вывести из состава комиссии Грачеву Светлану Владимировну;

1.2. Ввести в состав комиссии Беспалову Галину Владимировну,

главного специалиста отдела по социальным вопросам управления труда

и социальной поддержки населения Администрации ЯМР.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                            Н.В. Золотников